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Den anerkendte danske bilspecialist Anders Bilidt tiltræder dobbeltrolle i Selected Car 
Group 

Danmarks største leasing- og investeringsgruppe for premiumbiler, Selected Car Group, har 
pr. 1. december ansat Anders Bilidt som Sales Director for Selected Car Investment, Selected 
Car Groups investeringsselskab for eksklusive samlerbiler. Samtidig tiltræder Anders Bilidt 
også rollen som Head of Selected Car Collection, en af Europas mest eksklusive private 
bilsamlinger. Med ansættelsen skærper koncernen fokus på samlingens autenticitet sammen 
med et skalerbart investeringssetup på et voksende internationalt marked for samlerbiler. 

Anders Bilidt har fået passionen for klassiske bilen ind med modermælken med opvækst i en 
bilinteresseret familie. Her tilbragte Anders Bilidt meget tid i salgsafdelingen og værkstedet 
ved farens BMW-forhandler, indtil han som 16-årig købte sin første klassiker, en BMW 2002, 
som han stadig ejer og kører i. Som 20-årig flyttede han til Hongkong, hvor han solgte Porsche 
og andre high-end biler, hvorefter han i England blev del af en virksomhed med speciale i 
italienske klassikere.  

I England tog Anders Bilidt en uddannelse som pilot, og de næste to årtier brugte han i luften 
som kommerciel pilot og brugte rejserne til målrettet at opbygge netværk og erfaring i miljøet 
for klassiske bilsamlere. Siden skiftede han cockpit ud med en stilling som museumsdirektør, 
hvor han kuraterede Haaning Collection i København frem til samlingens åbning. Herefter 
tiltrådte han i 2021 som bilspecialist hos RM Sotheby’s, hvor han har arbejdet bredt med 
samler biler og klassiske biler fra alle æraer fra førkrig til moderne hypercars – dog med en 
personlig forkærlighed for klassiske BMW’er, som har bredt sig til også at inkludere både 
Porsche og Ferrari. 
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Om Selected Car Group 

Selected Car Group dækker tre forretningsområder: Selected Car Leasing, som specialiserer 
sig i leasing af biler i premium-segmentet, Selected Car Investment, som køber og sælger 
investeringsbiler over hele verden samt udbyder puljeinvesteringer, hvor en gruppe af 
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investorer går sammen om at investere i en udvalgte pulje af nogle af verdens mest unikke 
biler, og Selected Car Collection, som huser en af Europas fineste bilsamlinger og eksklusive 
lokaler til møder, events og præsentationer.  

Derudover omfatter Selected Car Group også A-Leasing og A-Leasing Vans med fokus på 
erhvervs- og varebilsleasing, CC-Cars med klassiske samlerbiler samt Selected Car Racing, 
der samler koncernens aktiviteter inden for motorsport, trackdays og performance. 

Selected Car Group er i dag ejet af den danske shipping-familie Østergaard samt Lars Larsen 
Group. 

 

 


